ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

COMISSÃO SETORIAL DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

REF.: Pregão Eletrônico nº 19/2021-SSP/MA

Processo Administrativo 017177/2021-SSP/MA

A Secretaria de Estado da Segurança Pública, através de

sua Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio, torna público que a Licitação em

epígrafe, cujo objeto refere-se contratação de empresa para fornecimento de

02 (dois) caminhões auto-bomba-tanque salvamento, marcada para o dia 06

de julho de 2021, às 09:00 horas, fica adiada para o dia 20 de julho de 2021,

às 09:00 horas, face Impugnação feita ao Edital por empresa interessada.

São Luís/MA, 02 de julho de 2021.

Rosirene Travassos Pinto
Presidente da CSL e Pregoeira

SSP/MA

		2021-07-02T09:26:17-0300
	ROSIRENE TRAVASSOS PINTO:06260187300